限公司（以下简称“北新融建” ）近日与句容鑫能房地产开发有限公司签订《建设项目施工总承包合

同》。 根据《建设项目施工总承包合同》， 北新融建被确定为句容小镇配套建设项目施工总承包工程

（以下简称“该项目” ）承包人。 签约合同价为贰拾玖亿捌仟万元（￥2,980,000,000.00）。

一、合同业主方及合同主要内容

（一）业主名称：句容鑫能房地产开发有限公司

本公司子公司北新融建与句容鑫能房地产开发有限公司不存在关联关系。

（二）合同工期：

施工开工日期（绝对日期或相对日期）：暂定2024年9月1日，具体开工日期以开工令日期为准。

工程竣工日期（绝对日期或相对日期）：暂定2027年12月31日，具体以发包人书面通知为准。

（三）工程施工质量标准：合格。

二、对公司的影响

该项目合同的签订有利于公司增加收入，若该项目顺利实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

从本次合同签订至相关收入确认期间，不排除存在不可预见的因素影响合同不能按约定履行或延

期交付产品的可能，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《建设项目施工总承包合同》。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司

董事会

2024年8月27日

证券代码：688366� � � � � � � �证券简称：昊海生科 公告编号：2024-048

上海昊海生物科技股份有限公司

关于注销已回购H股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次回购的基本情况

上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年5月29日召开的2023年度股东周年

大会、2024年第一次A股类别股东大会及2024年第一次H股类别股东大会审议通过了 《关于授予董事

会回购H股的一般性授权的议案》。

2024年6月27日至2024年7月15日期间，公司已实际回购公司H股股份493,900股，占公司总股本

的0.21%，使用资金总额1,603.64万港元（不含交易税费）。

根据公司2023年度股东周年大会、2024年第一次A股类别股东大会及2024年第一次H股类别股东

大会决议，本次回购的H股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况

2024年8月26日，公司已完成注销本次回购的493,900股H股股份。上述注销完成后，公司的总股本

由235,489,895股变更为234,995,995股。 公司董事会将根据股东大会的授权，按照相关程序修改公司

章程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 194,051,855 82.4035 194,051,855 82.5767

H股股份总数 41,438,040 17.5965 40,944,140 17.4233

总股份数 235,489,895 100.0000 234,995,995 100.0000

特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司董事会

2024年8月27日